Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«Ладожский многопрофильный техникум»

от 21.08.2024 г.
ст. Ладожская ПРИКАЗ № 32 К

«О зачислении на 1 курс»
В соответствии с контрольными цифрами приёма в ГБПОУ КК Ладожский

многопрофильный техникум, установленными приказом министерства
образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края на
2024-2025 учебный год, правилами приёма на обучение в ГБПОУ КК ЛМТ на
2024-2025 учебный год от 08.02.2024 г. и протоколом приёмной комиссии №
1 от 21 августа 2024 г.
приказываю:
1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число студентов первого курса,
обучающихся по основным профессиональным образовательным программам
среднего профессионального образования по программам подготовки
специалистов среднего звена в рамках Федерального проекта
«Профессионалитет», утвержденного Постановлением Правительства РФ от
16.03.2022 г. № 387, на места, финансируемые за счёт бюджетных средств, на
базе основного общего образования, на очную форму обучения сроком 3 года
8 месяцев

В группу № 3 по специальности 35.02.05 «Агрономия»

№
п/п

Ф.И.О. Поименный
номер

1 Абуткова Карина Владимировна 27363
2 Бычкова Софья Юрьевна 27364
3 Гамаенов Данила Валерьевич 27365
4 Геворкян Владимир Владимирович 27366
5 Данилов Савелий Дмитриевич 27367
6 Дю Константин Александрович 27368
7 Запалацкий Александр Вадимович 27369
8 Зимина Татьяна Евгеньевна 27370
9 Кандауров Никита Андреевич 27371
10 Касаткин Илья Русланович 27372
И Коваленко Егор Алексеевич 27373
12 Колесников Степан Алексеевич 27374
13 Комарницкий Леонид Александрович 27375
14 Копышева Дана Николаевна 27376
15 Коробочкина Анастасия Андреевна 27377
16 Кривоногов Никита Дмитриевич 27378
17 Лавриков Игорь Игоревич 27379
18 Маслова Надежда Николаевна 27380
19 Меренек Анастасия Анатольевна 27381

20 Митюкова Полина Александровна 27382
21 Петина Олеся Анатольевна 27383
22 Скляр Ярослав Олегович 27384
23 Уколова Вероника Витальевна 27385
24 Цуканова Ангелина Евгеньевна 27386
25 Черненко Алексей Юрьевич 27387

2.Заместителю директора по УПР внести соответствующие записи в
«Поимённую книгу учащихся» дневного отделения.

3. Заместителю директора по УПР обеспечить размещение приказа на сайте
техникума 21.08.2024 г.